
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół (oraz teren wokół niego) w ostatnim tygodniu. 

Troskę o porządek w tym tygodniu powierzamy rodzinom: Barbary i Grzegorza 
Nuckowskich, Jolanty i Mieczysława Kempa, Janiny i Stanisława Kuźniar, Wioletty 
i Wiesława Gargała, Agnieszki i Macieja Sałuka, Stanisławy i Jerzego Mołoń. 
Zapraszam również młodzież z klas VII i VIII do demontażu Szopki. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Ewelina i Krzysztof Wróblewscy 300 zł, 
P. Danuta Cieszyńska 300 zł w tym na ogrzewanie 50 zł, P. Helena i Wiesław Lenar 
250 zł, P. Maria i Antoni Cieszyńscy 50 zł na ogrzewanie, P. Janina i Walenty 
Czechowicz 250 zł. Bóg zapłać. 

3. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Czwartek, I Piątek i I Sobota miesiąca. 
Msze św. w tygodniu będą: poniedziałek, czwartek i piątek rano o godz. 700; 
w pozostałe dni o godz. 1700. Od czwartku prace przy posadzce w kościele. 

4. We środę Święto Ofiarowania Pańskiego. Msze św. będą o godz. 800 
i po południu o godz. 1700 po Nowennie do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
o godz. 1630. Podczas Mszy św. poświęcenie gromnic. Składka – na zakony 
klauzurowe w naszej Archidiecezji. 

5. W I Sobotę o godz. 1630 wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, zmiana 
tajemnic różańcowych i Msza św. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

26.01.2022 r. odbył się pogrzeb Ś.P. Piotra Jacka Pelca. Wieczne odpoczywanie racz Mu dać Panie… 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRAWDA PUBLICZNY WRÓG – ŹLE JEŚLI DLA NAS!!! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 4, 21–30) 
Kiedy Jezus przyszedł do Nazaretu, przemówił do 
ludu w synagodze: «Dziś spełniły się te Słowa 
Pisma, które słyszeliście». A wszyscy przyświadczali 
Mu i dziwili się pełnym Łaski Słowom, które płynęły 
z ust Jego. I mówili: «Czy nie jest to syn Józefa?» 
Wtedy rzekł do nich: «Z pewnością powiecie Mi 
to przysłowie: Lekarzu, ulecz samego siebie; 
dokonajże i tu, w swojej ojczyźnie, tego, co wydarzyło się, jak słyszeliśmy, 
w Kafarnaum». I dodał: «Zaprawdę, powiadam wam: Żaden prorok nie jest mile 
widziany w swojej ojczyźnie. Naprawdę, mówię wam: Wiele wdów było 
w Izraelu za czasów Eliasza, kiedy Niebo pozostawało zamknięte przez trzy 
lata i sześć miesięcy, tak że wielki głód panował w całym kraju; a Eliasz do 
żadnej z nich nie został posłany, tylko do owej wdowy w Sarepcie Sydońskiej. 
I wielu trędowatych było w Izraelu za proroka Elizeusza, a żaden z nich nie 
został oczyszczony, tylko Syryjczyk Naaman». Na te Słowa wszyscy 
w synagodze unieśli się gniewem. Porwawszy się z miejsc, wyrzucili Go z miasta 
i wyprowadzili aż na urwisko góry, na której zbudowane było ich miasto, aby 
Go strącić. On jednak, przeszedłszy pośród nich, oddalił się. 
 
SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
Wyobraźmy sobie Jezusa, który przychodzi do Nazaretu, niosąc na swoich 
ramionach Ewangelię… A w niej to, co już dawno zostało przez nich 
zapomniane… Swoim rodakom mówi o tym, o czym wiedzą, lecz tego nie 
czynią… i tutaj jest dramat całej tej sytuacji! Jezus mówi im, że to poganie bardziej 
wierzyli Bogu i zaznali Jego opieki jak wdowa w Sarepcie Sydońskiej czy 
trędowaty Syryjczyk Naaman choć w Izraelu takich było bardzo wielu. To poganie 
bardziej by okazywali szacunek dla dnia świętego, okazywali miłosierdzie 
bliźniemu, bardziej oddawali cześć Bogu w duchu, nie tylko w zewnętrznym 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 31.I – 6.II 2022 
poniedziałek Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę 
wtorek + Teresa, + Stanisław 
środa + Józef Kuter, od rodzin Bachmat i Brzoza 
czwartek + Wiesława Golenia, 2 r. śmierci 
piątek + Józef Kuter, od Bogusławy i Stanisława Bachmat 

sobota + Józef Kuter, od Bronisławy i Kazimierza Rabczak 

niedziela + Katarzyna, + Stefan Zięba 
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TYDZIEŃ 5(146)/2022  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

30.01.2022 
IV Niedziela zwykła 

W 
N 

 Współcześnie prawda także bywa niewygodna, trudna, bolesna, zaskakująca, 
niepoprawna politycznie. Dlatego tak często budzi niechęć i spotyka się 
z odrzuceniem. Ktoś, kto mówi nam prawdę w oczy, często się naraża. 
Obrażamy się na niego. Okazujemy agresję i wrogość. Zrywamy z nim 

wszelkie kontakty. Prawda boli, bo obnaża nasze słabości, błędy, grzechy, 
które tak często próbujemy ukrywać przed ludźmi, przed samymi sobą. 

Zamiast przyjąć prawdę o sobie, czyli okazać się człowiekiem pokornym, 
staramy się ją zagłuszyć, zakrzyczeć i ostatecznie odrzucić. 


